Департамент профессионального образования Томской области

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОМСКИЙ КОММУНАЛЬНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
(ОГБПОУ «ТКСТ»)

2053г.

О зачислении студентов

ПРИКАЗ

№ и5=-К-СПО

В соответствии с решением Приемной комиссии, протокола №9 от 24 августа 2023г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 года в состав студентов для освоения программы подготовки
квалифицированных рабочих, служащих (ПШКРС)
бюджетных средств по профессии 15.01.05

по очной форме обучения за счет
«Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки))», в группу № 253 со сроком обучения 1 года 10
месяцев:

раем

р

10.
. Лавренчука Владислава Андреевича

12,
13

23

Богаева Илью Андреевича
Василенко Никиту Сергеевича
Горлачева Дмитрия Алексеевича
Зарчукова Дмитрия Сергеевича
Зрайченко Тимофея Алексеевича
Иванникова Мирона Максимовича
Караблина Павла Владимировича
Каральникова Глеба Ивановича
Кныря Сергея Викторовича
Криворотова Александра Ринатовича

Лаптева Ивана Алексеевича
. Мамедова Владимира Сергеевича

14.

1
16.
9.
18.
19.
20,
2.
22,

Пакулева Андрея Александровича
Пентегова Сергея Викторовича
Погребицкого Владислава Сергеевича
Подлеснова Алексея Владимировича
Проскурина Романа Юрьевича
Прудникова Максима Алексеевича
Селюкова Алексея Владимировича
Семенова Кирилла Сергеевича
Теплякова Никиту Евгеньевича

. Тушинского. Станислава Васильевича
24.
2.

Шкеля Дмитрия Сергеевича
Шпырного Ивана Алексеевича

(3,8421 балла)
(4,0000 балла)
(4,2500 балла)
(4,3529 балла)
(4,0000 балла)
(4,2353 балла)
(4,0588 балла)
(3,7777 балла)
(3,8750 балла)
(4,2941 балла)
(3,8750 балла)
(3,7647 балла)
(4,1250 балла)
(4,2941 балла)
(4,0000 балла)
(3,8333 балла)
(3,7647 балла)
(4,0000 балла)
(4,0588 балла)
(4,0000 балла)
(3,8235 балла)
(4,0000 балла)
(4,0555 балла)
(4,1250 балла)
(3,8333 балла)

2. Зачислить с 01.09.2023 года в состав студентов для освоения программы подготовки
квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС) по очной форме обучения за счет
бюджетных средств по профессии 08.01.29 «Мастер по ремонту и обслуживанию
инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства», в группу № 453 со сроком
обучения 1 года 10 месяцев:

1. Бельмега Никиту Сергеевича (3,3158 балла)
2. Борисова Александра Валентиновича (3,4705 балла)
3. Галова Данилу Андреевича (3,6111 балла)
4. Гаськова Михаила Александровича (3,3529 балла)
5. Дружинина Илью Михайловича (3,7895 балла)
6. Жолобова Олега Владимировича (3,6252 балла)
7. Игошину Елизавету Сергеевну (4,3529 балла)
8. Кошелева Никиту Сергеевича (3,2941 балла)
9. Кудинова Артёма Леонидовича (3,7647 балла)
10. Кузнецова Артемия Евгеньевича (3,4500 балла)
11. Куренкова Ярослава Павловича (3,3524 балла)
12. Кучмина Михаила Юрьевича (3,1875 балла)
13. Митракова Егора Гранитовича (3,3529 балла)
14. Опарина Якова Ильича (3,3333 балла)
15. Санникова Кирилла Евгеньевича (3,2000 балла)
16. Сергеевых Павла Александровича (3,4210 балла)
17. Середу Федора Алексеевича (3,4736 балла)
18. Солонгину Ульяну Сергеевну (3,3529 балла)
19. Тиндина Марата Анваровича (3,2352 балла)
20. Трошина Ивана Алексеевича (3,3809 балла)
21. Фёдорова Семёна Максимовича (3,7222 балла)
22. Чаганова Илью Игоревича (3,3333 балла)
23. Шестакова Матвея Владиславовича (3,5555 балла)
24. Шпорта Игоря Дмириевича (3,6500 балла)
25. Шульца Ивана Андреевича (3,5882 балла)

2. Зачислить с 01.09.2023 года в состав студентов для освоения программы подготовки
квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС) по очной форме обучения за счет
бюджетных средств по профессии 08.01.28 «Мастер отделочных строительных и
декоративных работ»,в группу № 853/1 со сроком обучения 1 года 10 месяцев:

1. Абдувалиева Фаруха Рахматиллаевича (3,3750 балла)
2. Аверичева Леонида Вячеславовича (3,2350 балла)
3. Артемьева Руслана Александровича (3,7500 балла)
4. Банщикова Павла Николаевича (3,5625 балла)
5. Гараева Сулеймана Сабировича (3,5263 балла)
6. Деменева Дмитрия Александровича (3,4375 балла)
7. Ермашова Якова Андреевича (3,2941 балла)
8. Идрисова Максима Константиновича (3,1578 балла)
9. Карасика Владислава Алексеевича (3,4375 балла)
10. Каца Алексея Антоновича (4,1250 балла)
11. Лейфрида Илью Евгеньевича (3,6250 балла)
12. Ленеца Михаила Сергеевича (3,5000 балла)
13. Майера Андрея Ивановича (3,1578 балла)
14. Мальцева Владислава Дмитриевича (3,8235 балла)
15. Мартынова Александра Александровича (3,7050 балла)
16. Никитина Артёма Викторовича (3,5000 балла)
17. Руденко Максима Сергеевича (3,5625 балла)

18. Семенова Дмитрия Николаевича
19. Тензика Ивана Александровича
20. Трифонова Александра Александровича (3,6875 балла)
21.
22,
23,
24.
ыы

Фатерина Никиту Сергеевича
Хайдукова Александра Денисовича
Хапенкова Руслана Денисовича
Чижа Евгения Николаевича
Юрковича Кирилла Олеговича

(3,4705 балла)
(3,3750 балла)

(3,5000 балла)
(3,7857 балла)
(3,5882 балла)
(3,5882 балла)
(3,4117 балла)

3. Зачислить с 01.09.2023 года в состав студентов для освоения программыподготовки
квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС) по очной форме обучения за счет
бюджетных средств по профессии 08.01.28 «Мастер отделочных строительных и
декоративных работ», в группу № 853/2 со сроком обучения 1 года 10 месяцев:

ее

ро

чаем

10.
11.
12.
13.
14.

'-
16
17

Агаркова Эдуарда Александровича
Артыш Фиону Антоновну
Астахова Степана Евгеньевича
Бикбаеву Альбину Ринатовну
Васильева Никиту Владиславовича
Денисюка Владислава Алексеевича
Иваненко Карину Раильевну
Карпенко Наталью Евгеньевну
Копылову Ирину Даниловну
Кузьмину Надежду Александровну
Марчака Ивана Александровича
Михайлова Александра Анатольевича
Мишенина Никиту Дмитриевича
Панченко Александра Максимовича

. Паршину Анастасию Викторовну

. Перевозчикова Романа Витальевича

. Пирогова Станислава Васильевича
18.
19.
20.
21.
2,
23.
24.
ры

Савлюка Эдуарда Александровича
Сизоненко Данилу Андреевича
Сухушина Александра Петровича
Тарабанова Данила Ильича
Фофанова Захара Александровича
Фофанова Назара Александровича
Чагина Максима Денисовича
Чиркова Владимира Евгеньевича

(3,3529 балла)
(3,8235 балла)
(3,4211 балла)
(4,0000 балла)
(3,4706 балла)
(3,6875 балла)
(3,5333 балла)
(3,6875 балла)
(3,3125 балла)
(4,1176 балла)
(3,5263 балла)
(3,2941 балла)
(3,1764 балла)
(3,7000 балла)
(3,8125 балла)
(3,6250 балла)
(3,6250 балла)
(3,5882 балла)
(3,3529 балла)
(3,3529 балла)
(3,2949 балла)
(3,3158 балла)
(3,4211 балла)
(3,6470 балла)
(3,4375 балла)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа ложить на заввдующую отделением
Роднову Д.М. 2 |
Директор

Согласованно:
«20% С_ 2023.

«Ш» 0 2023г.

Исполнитель: секретарь учебной части
КарташеваЕ.А..

и И< === у

Казанцев А.С.

Роднова Д.М.

Науменко А.Д.